
„Primend“ debesų paslaugų pranašumai lyginant su konkurentų 
paslaugomis:

Primend Cloud

debesų sprendimai
Norėdami savo klientams pasiūlyti naujas
technologijas ir dar visapusiškesnę paslaugą,
sukūrėme naują debesų platformą „Primend Cloud 2.0“.

Pirmoji tarp klientų išpopuliarėjusi debesų platforma sukurta prieš 10 metų. Įdiegę naują 
debesiją, galime pasiūlyti rinkoje unikalų trijų vietų sprendimą, t. y. serverių centrai ir atsarginių 
kopijų kūrimo sprendimas yra skirtingose vietose. Serverių prieglobos paslaugų teikėjais 
pasirinkome „Citic Telecom“, „Levira“ ir „Greenergy Data Centers“.

„Primend Cloud 1.0“ pagrįsta „HPE SimpliVity“, o „Primend Cloud 2.0“ – „Nutanix“ technologija. 
Abi šios technologijos yra novatoriškos hiperkonvergencijos technologijos, kurios užtikrina 
labai aukštą SLA, greitą disko erdvę (Flash, NMVe saugyklos) veikiančioms sistemoms, 
lankstumą kuriant ir talpinant sistemas ir labai greitą atkūrimą iš atsarginių kopijų. Galime 
užtikrinti greitą ir patikimą prieglobos aplinką daugumai senų ir modernių programų ir 
duomenų bazių.

Su „Primend 2.0“ sprendimu siūlome naujas paslaugas. Klausydamiesi savo klientų ir 
neatsilikdami nuo to, kas vyksta pasaulyje, žinome, kad IT saugumas ir tęstinumas tapo itin 
svarbūs. Jei anksčiau pakakdavo serverio ir vietinės atsarginės kopijos, tai šiandien viskas 
kitaip. Su „Primend Cloud“ ir viešuoju debesiu („Azure“, AWS ir kt.), arba hibridiniu debesų 
sprendimu, galima sukonfigūruoti dvigubo duomenų centro sprendimą, kur vienam gedimui 
įvykus sistemos paleidžiamos iš kito duomenų centro. Be to, galime paskirstyti serverio 
paslaugas tarp skirtingų debesijos paslaugų ir kurti atsargines virtualių serverių kopijas tiek 
vietoje, tiek už duomenų centrų ribų.

Aktyvus / pasyvus sprendimas

Aktyvus / aktyvus hibridinis debesies sprendimas

Trijų taškų atsarginės kopijos paslauga

„Kubernetes“ palaikymas

Mokėjimo modelis „Pay-as-you-go“

Itin greitas atkūrimas iš atsarginės kopijos

Dubliuojama visa duomenų centro techninė įranga ir interneto ryšiai



Iš „Primend“ patirties žinome, kad klientui logiškiau yra nuomotis serverio resursus iš 
paslaugų teikėjo, nei pirkti naujus fizinius serverius. Tai ekonomiškiau ir užtikrina 
geresnį IT funkcijų veikimą. Pagal nuomojamus išteklius abonentas, 
bendradarbiaudamas su „Primend“ specialistais, gali nuspręsti, kiek virtualių serverių (ar 
serverio resursų) ir licencijų reikia įmonės paslaugoms teikti. Mūsų tikslas – pateikti 
optimalų sprendimą, kai klientas mokama tiksliai už tos išteklius, kuriuos panaudojo.  

Virtualūs serveriai yra sugrupuoti, kad būtų išvengta sistemos prastovų techninės 
įrangos gedimo atveju, o jų išteklius galima dinamiškai didinti. „Primend“ prieglobos 
aplinkoje visa techninė įranga, įskaitant interneto ryšį, yra dubliuojama, kad klientui 
būtų užtikrinta didelio našumo aplinka.

Visų virtualių serverių atsarginės kopijos sukuriamos kliento sprendimui tinkamoje 
aplinkoje. Prireikus, serverių atsarginės kopijos iš „Primend Cloud“ gali būti kuriamos 
trečiojoje aplinkoje, tokioje kaip „Primend“ atsarginės kopijos aplinkoje, „Azure“, 
„Amazon“, vietinėje atsarginėje kopijoje ir kt. Jei pageidaujate, galime pasiūlyti 
atsarginio kopijavimo paslaugą dviejose skirtingose šalyse, pavyzdžiui, Estijoje ir 
Nyderlanduose.
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